檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

原住民族委員會　函

地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟

15樓

承辦人：潘季楓

電話：02-89953679

電子信箱：ggcuppcf@apc.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年8月18日

發文字號：原民人字第1040046759號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0046759A00_ATTCH1.docx、0046759A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送本會協辦行政院人事行政總處「戀戀平溪天燈寄情一

日遊」未婚同仁聯誼活動日程表及報名表各一份，請查照

並鼓勵所屬未婚同仁踴躍報名參加。

說明：

一、本次活動相關內容說明如下：

(一)活動日期：104年9月5日（星期六）上午8時至下午5時

。

(二)活動地點：新北市侯硐、平溪地區。

(三)參加對象：各政府機關（構）、公私立學校教職人員與

民間企業未婚人士。

(四)報名費用：每人新臺幣1,500元整。

二、有關報名方式及其他相關資訊請詳見附件實施計畫及報名

表，另可至公務福利e化平臺網址：http://eserver.dgpa

.gov.tw「未婚聯誼專區查詢」。如有其他疑問請逕向本

案承辦人或上置國際旅行社專線(02)29601314洽詢。

正本：總統府、立法院、司法院、考試院、監察院、行政院各部會行處署、臺北市政府

、新北市政府、桃園市政府、基隆市政府、中華電信股份有限公司、台灣科學工

9

1040217778

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/08/18

■■■■■■■有附件

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

業園區科學工業同業公會、台北市醫師公會、原住民地區五十五個鄉鎮市公所

副本：本會人事室 2015-08-18
16:40:20